e

e

~~
Praça D. Pedro li SIN" - CEP 17015-230 - Fooe: (014) 224-2299 - Fax: (014) 224-2299 R. 209 - BAURU - SP

Ofício SAA 488/02/98

Bauru, 10 de novembro de 1998

Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência,
pelo presente , as proposições atinentes a esse Executivo,
apresentadas e aprovadas pelos Senhores Vereadores em sessão
ordinária realizada por esta Edilidade em 09/11/98, conforme segue:

INDICAÇÕES:

1336 - 1337 -
1332 -

1320 - 1321 -
1344 - 1345 - 1346 -

1322 -
1310 - 1311 -

1328 - 1329 - 1347 -
1341 - 134 2 -

1316 - 1317 - 1339 -
1340 -
1319 -

1333 - 1334 - 1335 -
1343 -

1308 - 1309 -
1314 - 1315 - 1331 -

1323 - 1338 -
1305 - 1306 - 1307 -

1318 - 1330 -
1312 - 1313 -

1348 -
1324 - 1325 - 1326 -

REQUERIMENTOS:

1327 -

1328 -
1306 -
1312 -
1298 -
1311 -
1296 -

ANTÔNIO CARLOS GARMS
CATARINA CARVALHO
DE ANGELIS RINO BIAGIO
EDMUNDO ALBUQUERQUE DOS SANTOS
ERLON VINÍCIUS TORQUATO JUNQUEIRA
FUTARO SATO
HARLEY HÉLIO CAÇADOR
JOÃO PARREIRA DE MIRANDA
JOSÉ CARLOS DE SOUZA PEREIRA

JOSÉ EDUARDO FERNANDES ÁVILA
LEANDRO DOS SANTOS MARTINS

LUCRÉCIO JACQUES
LUIZ CARLOS DA COSTA VALLE
MARIA JOSÉ MAJÔ JANDREICE
PAULO AGUSTINHO
PAULO CÉSAR MADUREIRA
ROBERTO RELVAS
RUBENS SPÍNDOLA
SALVADOR ADELINO AFONSO

CATARINA CARVALHO
DE ANGELIS RINO BIAGIO
EDMUNDO ALBUQUERQUE DOS SANTOS NETO
FUTARO SATO
JOÃO PARREIRA DE MIRANDA
LUCRÉCIO JACQUES

~
-
~~ ~~~

Praça D. Pedro li S/N" - CEP 17015-230 - Fone: (014) 224-2299 - Fax: (014) 224-2299 · R. 209 - BAURU - SP

1295 -
1307 -

1299 - 1302 -
1324 -

PAULO AGUSTINHO
PAULO CÉSAR MADUREI RA
ROBERTO RELVAS
RUBENS SPÍNDOLA

e Sem outro espec ial moti vo , s ub s crevemo-nos

e

com renovados protestos de con s ideração e a pre ç o .

Excelentíssimo Senhor
NILSON FERREIRA COSTA
MO . Prefeito Municipal

LUIZ CARLOS DA COSTA VALLE
Presidente

Praça das Cerejeiras nº 1-59
BAURU - SP

	488
	488-1